1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18  мая  2023  года
	№
	220
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 1                       к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 25 декабря 2018 года             № 439

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 25 декабря 2018 года № 439 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и положения о Департаменте финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа» следующее изменение:

пункт 3.1 раздела 3 «Функции Департамента» дополнить подпунктом 16.1 следующего содержания:

«16.1) представление Чукотского автономного округа в договорах о предоставлении Чукотскому автономному округу средств на возвратной основе, по поручению Правительства Чукотского автономного округа;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Временно исполняющая обязанности

Первого заместителя

Председателя Правительства
	А.А. Калинова